
Datum : 26.08.2012

Ort: Airport München  Miniatur-Beton

Turnierleitung : Paul Hirle, MSC blau-weiss 2003

Schiedsgericht : OS: Michaela Stemplinger, BGC 90 Ottobrunn

S:    Roland Müllegger, 1. BGC Landshut

S:    Markus Haller, 1.NMC Kelheim

S:   Thorsten Uhlig, MSC blau-weiss 2003

Teilnehmer: 1. BGC Landshut 4 Schm 2

1. MGC Feldmoching 6 Schw 2

1. Münchner MGC 4 Jm 2

1. NMC Kelheim 3 Jw 0

BGC 90 Ottobrunn 3 Sm2 6

MGC Ingolstadt 3 Sm1 10

MGC Murnau/Staffelsee 1 Sw2 2

MGF Ottobrunn 5 Sw1 5

OMGC Ingolstadt 1 D 3

Olchinger MSK 5 H 15

MSC blau-weiss 2003 12

Gesamt: 47 47

    ERGEBNISLISTE

      5. Airport Open Turnier 2012

Der MSC blau-weiss 2003 bedankt sich bei allen 

Teilnehmern und Gästen und hofft auf ein

Wiedersehen im nächsten Jahr.



Schüler, männlich
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Vogel,Maximilian 38513 SCHM MGFO 38 32 41 34 145 36,25

2 Krämer,Sebastian 38200 SCHM MSC bw 49 52 43 43 187 46,75

Schüler,weiblich
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Scheuer,Laura 66062 SCHW MSC bw 43 42 40 44 169 42,25

2 Haumüller,Celina 66079 SCHW MSC bw 52 57 74 55 238 59,5

Seniorinnen 
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Zeller,Monika 47417 SW I MMGC 28 31 28 30 117 29,25

2 Schamberger,Gerda 26088 SW I OMSK 33 26 30 29 118 29,5

3.n.St Grübl,Sieglinde 6550 SW II BGCLan 37 30 29 31 127 31,75

4 Könnecke,Ingeborg 5696 SW II MGFO 37 32 35 30 134 33,5

5 Krämer,Bärbel 50644 SW I MSC bw 42 37 49 45 173 43,25

6 Wolf,Lydia 36132 SW I BGC90 44 47 52 54 197 49,25

Senioren AK 2
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Greindl,Klaus 6371 SM II MGFO 32 29 37 33 131 32,75

2.n.St. Müllegger,Roland 28332 SM II BGCLan 34 36 32 32 134 33,5

3.n.St Widmair,Peter 30082 SM II MMGC 40 35 31 28 134 33,5

4 Buckentin,Felix 38056 SM II OMSK 34 35 33 33 135 33,75

5 Rühle,Karl-Heinz 36047 SM II MGC IN 36 33 35 31 135 33,75

6 Mulfinger,Peter 38076 SM II MGFO 40 37 39 41 157 39,25

Senioren AK 1
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Jansen,Thomas 36046 SM I MGC IN 27 31 31 32 121 30,25

2 Schamberger,Albert 26089 SM I OMSK 32 30 29 33 124 31

3 Tschischka,Jürgen 40643 SM I MMGC 36 31 33 28 128 32

4 Stemplinger,Ludwig 33974 SM I BGC90 32 33 36 28 129 32,25

5 Schleser,Klaus 42041 SM I M-FELD 40 35 29 36 140 35

6 Hirle,Paul 49154 SM I MSC bw 42 33 38 30 143 35,75

7 Krieger,Gerhard 33310 SM I M-FELD 35 38 32 40 145 36,25

8 Krämer,Mathias 44705 SM I MSC bw 34 39 36 37 146 36,5

9 Czernoch,Michael 49136 SM I MSC bw 30 35 41 44 150 37,5

10 Scheuer,Guido 2200 SM I MSC bw 37 41 41 31 150 37,5

Damen
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Stemplinger,Michaela 47402 D BGC90 27 31 31 33 122 30,5

2 Hirle,Kerstin 40037 D MSC bw 38 39 48 42 167 41,75

3 Hannemann-Schmidhuber,Claudia 64722 D BGCLan 39 47 40 46 172 43
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Herren
, Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 Lindner,Bernhard 40475 H NMC 32 27 26 25 110 27,5

2 Grimme,Uwe 463 H NMC 27 27 25 32 111 27,75

3 Niedermeir,Martin 42046 H M-FELD 30 28 25 31 114 28,5

4 Haller,Markus 42555 H NMC 30 30 31 26 117 29,25

5 Mießner,Frederik 30714 H MURN 26 29 29 33 117 29,25

6 Fingerle,Moritz 33123 H OMSK 30 31 25 32 118 29,5

7 Schmidhuber,Lothar 42558 H BGCLan 32 32 28 28 120 30

8 Grübl,Christoph 31872 H OMGC 25 30 34 33 122 30,5

9 Niedermeir,Andreas 42044 H M-FELD 27 32 32 35 126 31,5

10 Krieger,Thomas 38453 JM M-FELD 34 39 27 29 129 32,25

11 Schleser,Sebastian 37858 JM M-FELD 32 36 33 29 130 32,5

12 Schmidt,Heiko 32721 H MGFO 36 34 34 27 131 32,75

13 Ulhig,Thorsten 36133 H MSC bw 40 38 39 34 151 37,75

14 Bauer,Helmut 40471 H MMGC 40 39 41 31 151 37,75

15 Meilhaus,Stefan 1694 H OMSK 42 38 39 34 153 38,25

16 Pachinger,Adrian 37815 H MSC bw 42 42 45 33 162 40,5

17 Vogel,Thomas 38512 H MGFO 51 42 42 40 175 43,75
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4-er Vereinsmannschaften

1 MSK Olching   Kateg. R 1 R 2 R3 R4

Fingerle,Moritz 33123 H 30 31 25 32 118

Buckentin,Felix 38056 SM II 34 35 33 33 135

Schamberger,Albert 26089 SM I 32 30 29 33 124

Schamberger,Gerda 26088 SW I 33 26 30 29 118

E Meilhaus,Stefan 1694 H 42 38 39 34 153

129 122 131 127 495
30,94

2. 1. MGC Feldmoching Kateg. R 1 R 2 R3 R4

Krieger,Thomas 38453 JM 34 39 27 29 129

Schleser,Sebastian 37858 JM 32 36 33 29 130

Niedermeir,Andreas 42044 H 27 32 32 35 126

Niedermeir,Martin 42046 H 30 28 25 31 114

E Schleser,Klaus 42041 SM I 40 35 29 36 140

123 135 119 160 499

3 1. BGC Landshut Kateg. R 1 R 2 R3 R4

Grübl,Sieglinde 6550 SM1 37 30 29 29 125

Hannemann-Schmidhuber,Claudia 64722 SM1 39 47 40 46 172

Müllegger,Roland 28332 SM II 34 36 32 32 134

Schmidhuber,Lothar 42558 H 32 32 28 28 120

142 145 129 135 551

34,44

4 MGF Ottobrunn Kateg. R 1 R 2 R3 R4

Greindl,Klaus 6371 SM II 32 29 37 33 131

Vogel,Maximilian 38513 SCHM 38 32 41 34 145

Schmidt,Heiko 32721 H 36 34 34 27 131

Vogel,Thomas 38512 H 51 42 42 40 175

E Könnecke,Ingeborg 5696 SW II 37 32 35 35 139

157 137 152 134 582

, 36,38

5 MSC blau-weiss 2003 I Kateg. R 1 R 2 R3 R4

Hirle,Paul 49154 SM I 42 33 38 30 143

Scheuer,Guido 2200 SM I 37 41 41 31 150

Ulhig,Thorsten 36133 H 40 38 39 34 151

Czernoch,Michael 49136 SM I 30 35 41 44 150

149 147 159 139 594

37,13
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6 MSC blau-weiss 2003 II Kateg. R 1 R 2 R3 R 4

Krämer,Mathias 44705 SM I 34 39 36 37 146

Pachinger,Adrian 37815 H 42 42 45 33 162

Krämer,Bärbel 50644 SW I 42 37 49 45 173

Hirle,Kerstin 40037 D 38 39 48 42 167

156 157 178 157 648

40,50

7 MSC blau-weiss 2003 III Kateg. R 1 R 2 R3 R 4

Scheuer,Laura 66062 SCHW 43 42 40 44 169

Krämer,Sebastian 38200 SCHM 49 52 43 43 187

Haumüller,Celina 66079 SCHW 52 57 74 55 238

Scheuer,Susanne 38361 SW I 45 57 58 39 199

189 208 215 181 793

49,56
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